## במעבה ההר

כתב עת חצי־שנתי

לארכיאולוגיה והיסטוריה של אזור ההר
ולחקר חללים תת־קרקעיים

גיליון 12 / תשפ"ב (2022)

**עורכים**

אהרן טבגר | זהר עמר

**עורך משנה**

עמיחי שוורץ

# תוכן העניינים

## אהרן טבגר וזהר עמר

דבר העורכים

1 <b>איתן קליין, ניר דיסטפלד והלל זילברקלנג</b> מערכות מסתור נוספות מהתקופה הרומית בגליל התחתון המרכזי
35 <b>בועז זיסו, יאיר צורן וארסמוס גאס</b> חללים תת-קרקעיים, כתובת וציורים נוצריים בחורבת בצל (ח'רבת אום אל-בצל), שפלת יהודה
55 <b>רועי מרום</b> מסורות מערת המכפלה (אל-חרם אל-אברההימי) בספרות המסעות המוסלמית
83 <b>איל דודסון</b> "ובעלותם על הר הזיתים": הצעה לזיהוי אתר "עליית השכינה" בירושלים במסורות יהודיות מימי הביניים
115 <b>דותן טראובמן</b> "עוד מקטרת נעשן / על מפתן עתיק נשבה": מקטרות מבוא חורון
1* <b>תקצירים באנגלית</b>

## דבר העורכים

גיליון 12 של כתב העת "במעבה ההר" יוצא לאור מיד עם יציאת שנת תשפ"ב ולקראת סיום שנת 2022. גיליון זה מסכם שנה שבה נמשכו הפעילות המחקרית והיציירה, והן באו לידי ביטוי בשלל המאמרים המוצגים בחוברת שלפניכם. בחוברת זו יש חמישה מאמרים שצלחו את הליך השיפוט, מתוך כלל המאמרים שהוגשו למערכת.